Ordinarius est officialis episcopi. Su

pra. officialis.

Ordinarius statuta. Infra. Statuta or

dinandus fm regulam apostolicam sic

sine crimine. distin. cxxv. per totum. id est

sine peccato mortali. et intelligit de quo

liber electo ad preposituram aliquam. dis.

lxxxv. per totum. vtz nec alienis criminibus

consentiat. disti. lxxxv. p. to. Itē sit

vni⁹ vxor⁹ vir. di. cxxv. p. to. di. lxxxv. p.

totum. Item sit in sacra scriptura perit⁹

di. cxxv. p. to. Item sit doctor. di.

lxxxv. per totum. Item prudens in l⁹ter⁹

secularium. distincti. cxxv. per totum.

Et in negotiis seculariū. disti. cxxix. p. to

tum. Item non violentus. disti. cxxv. p.

totum. Item continens et iudicus. dis.

clij. per totum. di. lxxxv. **Sbbi⁹** in ci

bo. disti. cliv. per totum. Item nō cupi

dus. di. clvj. di. lxxxv. p. to. **Ho⁹** religio

sus. di. clvj. p. to. di. xc. p. to. **Itē** hospital

disti. clj. per to. di. lxxxv. per totum. **Itē**

non percussor. di. clv. per totum. **Itē** or

natus moribus. di. cl. per totum. **Orna**

tus habitu et incessu. disti. clj. per totum.

Item nō sit neophitus. id est. novellus

in fide vel religione. disti. clvj. p. totū.

Hec de ordinandis.

Ordinandus qualis sit. s. primo. Itē. s.

Aaron. vbi exprimunt defectus in quibus

non sunt ordinandi clerici.

Ordinandus nullus est iuitus: nisi neces

sitas vel utilitas ecclesie urgeat. disti.

lxxxv. per totum.

Ordinari non debent h⁹gami. corpe vic

ari. usurarij. publice penitentes. lufores.

in scena ludentes. furiosi. arrepticij. acci

pientes meretrices in vxores. habentes

concupinas. disti. cxxv. per totum.

Ordinari nullus debet per saltum. disti.

lix. per totum. Sed sic ordinatus recipi

et ordinem p⁹missum. sed alium quem

per saltum recepit nō reiteret. di. liij. p. to

tum. Et peracta penitentia potest vteri

us ordinari: p⁹termissio ordine prius fa

cepto. Extra de clerico per saltum. p. c.

Tue littere.

Ordinari non debent serui p⁹notoz. di.

liij. per totum. nisi manumittantur. co.

cap. Quicunq;. secus de seruis ecclesie

quia etiam manumissi et ordinati p⁹ter

ingratitude possunt reuocari in ser

uitatem. eodem. cap. Qui ex famul. Si

tamen latenter ordinetur: suis dominis

restituatur. Diaconus autem red dar

se vicarium. vel ipse red datur. Si autem

presbyter sit: in gradu suo maneat eidem

p⁹uocatur tamen p⁹culio. Restitutis etiā

auferetur p⁹uilegium clericorum. co. cap.

Ep⁹ antique. Iuxta glosa. i. Serui.

Ordinari non debent corpore viciari. et

pena sic ordinantium. di. lv. per totum.